

Årsredovisning

Alaria AB

556827-0846

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kenneth Jonsson
2023-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom medicinsk vård, medicinsk utbildning, IT-utveckling och utbildning inom vårdsektorn.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	242	576	566	412
Resultat efter finansiella poster	206	521	482	357
Soliditet %	92	87	86	88

Bolaget har under året minskat på uthyrningen av personal, och därmed har omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 750 035	413 901
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		413 901	-413 901
- Årets resultat			163 546
- Belopp vid årets utgång	50 000	3 163 936	163 546

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 163 936
Årets resultat	163 546
<i>Summa</i>	3 327 482

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 327 482
<i>Summa</i>	3 327 482

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	242 242	575 717
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	242 242	575 717
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 242
Övriga externa kostnader	-38 547	-54 500
Summa rörelsekostnader	-38 547	-55 742
Rörelseresultat	203 695	519 975
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 416	1 703
Räntekostnader och liknande resultatposter	-129	-312
Summa finansiella poster	2 287	1 391
Resultat efter finansiella poster	205 982	521 366
Resultat före skatt	205 982	521 366
Skatter		
Skatt på årets resultat	-42 436	-107 465
Årets resultat	163 546	413 901

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	3 081 420	2 831 420
Andra långfristiga fordringar		97	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 081 517</i>	<i>2 831 420</i>
Summa anläggningstillgångar		3 081 517	2 831 420
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 125	110 006
Övriga fordringar		115 952	37 724
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>119 077</i>	<i>147 730</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		428 736	589 590
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>428 736</i>	<i>589 590</i>
Summa omsättningstillgångar		547 813	737 320
SUMMA TILLGÅNGAR		3 629 330	3 568 740

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 163 936	2 750 035
Årets resultat	163 546	413 901
<i>Summa fritt eget kapital</i>	3 327 482	3 163 936
Summa eget kapital	3 377 482	3 213 936
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	251 848	354 804
Summa kortfristiga skulder	251 848	354 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 629 330	3 568 740

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 831 420	2 019 640
	Inköp	250 000	375 000
	Omklassificeringar m.m.	-	436 780
	Utgående anskaffningsvärden	3 081 420	2 831 420

UNDERSKRIFTER

Uppsala

Kenneth Jonsson

Kenneth Jonsson

2023-05-26